
 
 

UCHWAŁA NR VIII/51/2025 
RADY GMINY ŚWIEKATOWO 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XIX/94/08 Rady Gminy Świekatowo z dnia 12 września 2008 r. w sprawie 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 

Na podstawie art. 5 a ust. 2, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2024 r. poz. 1465, zm.: poz.1572, poz. 1907, poz.1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XIX/94/08 Rady Gminy Świekatowo z dnia 12 września 2008 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami wprowadza się następujące zmiany: § 5.  otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Konsultacje przeprowadza się 

1) w przypadku zwołania konsultacji przez Wójta Gminy tj. w przypadku gdy wymóg konsultacji 
wynika z przepisów ustawy - zgodnie z zarządzeniem Wójta, 

2) w innych sprawach ważnych dla Gminy - na zebraniach wiejskich zwanych dalej zebraniami.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Świekatowo 

 
 

Ewelina Ledzińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 921


	UCHWAŁA NR VIII/51/2025 RADY GMINY ŚWIEKATOWO z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. § 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 5
	pkt 2 w § 1 zm. § 5


	§ 2
	§ 3


		2025-03-04T09:08:55+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




